2020年 10月 14日

原子力規制庁

緊急事案対策室 御中

ニュークリア・デベロップメント株式会社

原子力事業者防災業務計画に規定する防災資機材について(連絡)

原子力事業者防災業務計画に規定する防災資機材の更新を計画しており、更新工事中の代替

措置について下記のとおりご連絡致します。

記

１． 更新する防災資機材：屋外消火栓設備のうち、消火栓ポンプ

２． 上記の代替品：ポンプ車（消防ホース・ノズル付き）

３． 代替品の能力：代替品は、現有の消火栓ポンプと同等の性能・機能を有する。

注）詳細は別紙参照

以上